1

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОЛОТУХИНСКОГО  РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 27 »   декабря   2022 г.№806-па
О внесении изменений в постановление

Администрации Золотухинского района от

16.11.2015 № 564 «Об утверждении

муниципальной программы Золотухинского района Курской  области «Сохранение и

развитие архивного дела в Золотухинском

районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от  05.11.2013 № 700 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Золотухинского района», перечнем муниципальных программ Золотухинского района Курской области, утвержденным распоряжением Администрации Золотухинского района от 29.10.2013 №276-р «Об утверждении Перечня муниципальных программ Золотухинского района  Курской области»  (в редакции распоряжения от 27.12.2019г. №348-р) Администрация Золотухинского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление Администрации  Золотухинского района Курской области от 16.11.2015 № 564 «Об утверждении  муниципальной программы Золотухинского района Курской области «Сохранение и развитие архивного дела в Золотухинском районе» следующие изменения:

       1.1. В паспорте муниципальной программы Золотухинского  района  Курской области «Сохранение и развитие архивного дела в Золотухинском районе» графу

 «Объем  бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:

        «общий объем бюджетных ассигнований на реализацию  муниципальной программы составляет 9002550 рублей, из них по годам:

	Года
	Всего, тыс. рублей
	Областной бюджет, тыс. рублей
	Районный  бюджет, тыс. рублей

	2015
	667381
	343181
	324200

	2016
	737594
	343394
	394200

	2017
	691381
	325479
	365902

	2018
	726556
	322008
	404548

	2019
	789760
	323295
	466465

	2020
	808868
	318853
	490015

	2021
	798211
	306248
	491963

	2022
	949610
	299561
	650049

	2023
	929085
	306710
	622375

	2024
	952052
	306710
	645342

	2025
	952052
	306710
	645342

объем бюджетных ассигнований на подпрограмму 1 «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации  составляет – 5500401 тыс. рублей, из них по годам:

	Года
	Районный  бюджет, тыс. рублей

	2015
	324200

	2016
	394200

	2017
	365902

	2018
	404548

	2019
	466465

	2020
	490015

	2021
	491963

	2022
	650049

	2023
	622375

	2024
	645342

	2025
	645342

на подпрограмму 2 «Организация хранения, комплектования и использование Архивного фонда Курской области  и иных архивных документов» составляет 3502149 тыс. рублей, из них по годам:

	Года
	Областной бюджет, тыс. рублей

	2015
	343181

	2016
	343394

	2017
	325479

	2018
	322008

	2019
	323295

	2020
	318853

	2021
	306248

	2022
	299561

	2023
	306710

	2024
	306710

	2025
	306710

         1.2. Раздел IV «Ресурсное обеспечение муниципальной программы, обоснование объемов финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»  изложить в новой редакции:

         «общий  объем финансовых ресурсов на 2015-2025 годы, необходимых для реализации  муниципальной программы, за счет средств районного бюджета составляет 5500401 рублей, за счет средств областного  бюджета – 3502149  рублей».

          1.3. Приложение № 1 муниципальной программы  «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств районного и областного бюджетов (руб.)» изложить в новой редакции:

	Статус
	Расходы (рублей), годы

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	Муниципальная программа

Золотухинского района
	667381
	737594
	691381
	726556
	789760
	808868
	798211
	949610
	929085
	952052

	Подпрограмма 1
	324200
	394200
	365902
	404548
	466465
	490015
	491963
	650049
	622375
	645342

	Основные мероприятия
	324200
	394200
	365902
	404548
	466465
	490015
	491963
	650049
	622375
	645342

	Подпрограмма 2
	343181
	343394
	325479
	322008
	323295
	318853
	306248
	299561
	306710
	306710

	Основные мероприятия
	343181
	343394
	325479
	322008
	323295
	318853
	306248
	299561
	306710
	306710

	Статус
	Расходы (рублей), годы

	2025 г.

	Муниципальная программа

Золотухинского района
	952052

	Подпрограмма 1
	645342

	Основные мероприятия
	645342

	Подпрограмма 2
	306710

	Основные мероприятия
	306710

 1.4. Приложение № 2 муниципальной программы «Прогнозная (справочная) оценка расходов районного и областного бюджетов на реализацию целей муниципальной программы (руб.)» изложить в новой редакции:

	Статус
	Расходы (рублей), годы

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	Муниципальная программа

Золотухинского района
	667381
	737594
	691381
	726556
	789760
	808868
	798211
	949610
	929085
	952052

	Подпрограмма 1
	324200
	394200
	365902
	404548
	466465
	490015
	491963
	650049
	622375
	645342

	Основные мероприятия
	324200
	394200
	365902
	404548
	466465
	490015
	491963
	650049
	622375
	645342

	Подпрограмма 2
	343181
	343394
	325479
	322008
	323295
	318853
	306248
	299561
	306710
	306710

	Основные мероприятия
	343181
	343394
	325479
	322008
	323295
	318853
	306248
	299561
	306710
	306710

	Статус
	Расходы (рублей), годы

	2025 г.

	Муниципальная программа

Золотухинского района
	952052

	Подпрограмма 1
	645342

	Основные мероприятия
	645342

	Подпрограмма 2
	306710

	Основные мероприятия
	306710

       1.5. В паспорте Подпрограммы № 1 «Управление муниципальной программой и обеспечение  условий реализации»  графу «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в новой редакции:

	Года
	Районный  бюджет, тыс. рублей

	2015
	324200

	2016
	394200

	2017
	365902

	2018
	404548

	2019
	466465

	2020
	490015

	2021
	491963

	2022
	650049

	2023
	622375

	2024
	645342

	2025
	645342

     1.6. В паспорте Подпрограммы № 2 «Организация хранения, комплектования и использование Архивного фонда  Курской области и иных архивных документов» графу «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в новой редакции:

	Года
	Областной бюджет, тыс. рублей

	2015
	343181

	2016
	343394

	2017
	325479

	2018
	322008

	2019
	323295

	2020
	318853

	2021
	306248

	2022
	299561

	2023
	306710

	2024
	306710

	2025
	306710

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Золотухинского района  С.Н. Зиновьеву.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района
Курской области
         В.Н. Кожухов